
 

 

UCHWAŁA NR III.32.2024 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVII.773.2018 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej dla spółek wodnych będących podmiotem niezaliczonym do 

sektora finansów publicznych, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji celowej i sposobu jej 

rozliczania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 

z późn.zm.) oraz art. 443 ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1478 z późn.zm.), po zasięgnięciu opinii Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Prezesa Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LVII.773.2018 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 13 września 

2018 r., stanowiącym Regulamin postępowania o udzielanie dotacji celowej z budżetu Gminy Boguchwała dla 

spółek wodnych, tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji celowej i sposób jej rozliczania  wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale 2, § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja celowa udzielona jest w wysokości 70% kosztów realizacji zadania, lecz nie więcej niż 

30 000 zł”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Boguchwale 

 

 

Piotr Pustelny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 3323


		2024-07-25T12:10:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




